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Teilnehmerliste

Kreis Ansbach
101 Kreis Ansbach MJ U16 4x100m
102 Kreis Ansbach MJ U14 4x75m
103 Uhl, Benedikt 2003 100m Kugel Speer
104 Kleinschrodt, Lukas 2004 Hoch Weit Speer
105 Sittko, Sebastian 2004 100m 4x100m
106 Baretto Genthner, Matias 2004 800m
107 Vogl, Manuel 2004 800m 4x100m
108 Dörr, Benedikt 2006 Hoch Weit 4x75m
109 Halbig, Jared 2005 800m Hoch Ball
110 Schmid, Jonas 2006 800m
111 Staunton, Tom 2005 75m Weit Ball
112 Staunton, Connor 2005
113 Weber, Jan 2005 75m 4x75m
114 Wohlfahrt, Ronja 2004 100m Hoch Weit
115 Keuerleber, Katharina 2003 Kugel Speer
116 Karl, Franziska 2003 Hoch
117 Baumgaertner, Kathrin 2003 Weit 4x100m
118 Böhm, Franziska 2004 4x100m
119 Beyerlein, Hanna 2004 800m
120 Rauscher, Emily 2003 100m
121 Hofmann, Aliyah 2005 Hoch Weit
122 Frehner, Luisa 2006 800m Ball
123 Schinko, Leonie 2006 Hoch Ball
124 Karl, Rebecca 2005 800m
125 Proff, Hannah Sophie 2005 75m 4x75m
126 Reifenberger, Mia 2005 4x75m
127 Clausen, Marie 2005 75m Weit

Kreis Erlangen
201 Kreis Erlangen MJ U16 4x100m
202 Kreis Erlangen MJ U14 4x75m
203 Merkel, Paul 2003 Weit 4x100m
204 da Cruz, Enrico 2003 Kugel Speer
205 Banerjee, Southik 2004 100m Hoch 4x100m
206 Merkel, Fabian 2004 Hoch Speer
207 Meerwald, Jan Titius 2004 800m
208 Rössner, Max 2003 100m 4x100m
209 Götz, Gabriel 2004 Kugel
210 Hölzer, Jonas 2005 75m 800m 4x75m
211 Bodden, Emil 2006 Weit Ball 4x75m
212 Franz, Mark 2006 800m 4x75m
213 Roder, Samuel 2006 Hoch
214 Heid, Sarah 2004 Hoch Weit 4x100m
215 Welsch, Sophie 2004 Hoch Weit
216 Welsch, Helena 2004 100m 800m
217 Sievert, Lara Sophie 2004 100m 800m 4x100m
218 Schramm, Marie 2004 Kugel Speer
219 Kunz, Josephine 2004 Kugel Speer
220 da Cruz, Deliane 2005 Hoch Weit 4x75m
221 Staudigel, Paula 2005 800m Hoch 4x75m
222 Lehneis, Liv Grete 2005 Ball
223 Mahr, Franziska 2006 75m Weit 4x75m

Kreis Neustadt Aisch
301 Kreis Neustadt Aisch MJ U16 4x100m
302 Kreis Neustadt Aisch MJ U14 4x75m
303 Eisen, Philipp 2004 800m Kugel
304 Sessler, Leon 2003 100m Weit 4x100m
305 Brülls, Robin 2003 Hoch Speer
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noch Kreis Neustadt Aisch
306 Mosert, Niclas 2003 100m 4x100m
307 Schöttle, Georg 2003 800m Kugel
308 Dressel, Ben 2006 800m
309 Rost, Jannik 2006 75m 800m Ball
310 Bimüller, Janosch 2005 Hoch Weit 4x75m
311 Kreuzer, Hannes 2005 75m Weit 4x75m
312 Helm, Alisa Maria 2004 Hoch Weit 4x100m
313 Krebelder, Marie 2004 800m
314 Lutz, Tina 2004 800m
315 Rost, Sophia 2003 100m Weit
316 Dietsch, Lena 2003 Kugel Speer 4x100m
317 Aufhammer, Marianne 2006 75m 4x75m
318 Hahn, Emma 2006 Hoch
319 Mosert, Saskia 2006 800m
320 Groß, Emely 2005 800m
321 Beck, Milena 2005 75m Ball
322 Hirsch, Emelie 2005 Hoch Weit
323 Kilian, Carina 2005 Weit Ball 4x75m

Kreis Nürnberg Fürth Schwabach
401 Kreis Nürnberg Fürth Schwabach MJ 4x100m
402 Kreis Nürnberg Fürth Schwabach MJ 4x75m
403 Haag, Damien 2004 100m Weit 4x100m
404 Beste, Lukas 2003 Hoch Kugel Speer
405 Nützel, Jakob 2004 Hoch Kugel Speer
406 Döring, Sebastien 2003 800m Weit 4x100m
407 Kobzar, Mark 2003 800m
408 Leifert, Nils 2005 75m Hoch 4x75m
409 Schmid, Luis 2005 Ball
410 Rolf, Jan 2005 75m Ball 4x75m
411 Lutz, Raphael 2006 Weit
412 Miehling, Tim 2005 800m Weit
413 Döring, Alexander 2005 800m
414 Wörlein, Hannah 2004 100m Weit 4x100m
415 Felix, Pauline 2003 100m Kugel 4x100m
416 Hünnemeyer, Winora 2004 Hoch
417 Schewe, Lisa 2003 Weit Kugel Speer
418 Förster, Fiona 2003 800m
419 Abbenhaus, Lena 2005 800m Hoch Ball
420 Brandl, Amelie 2006 800m Ball
421 Eze, Chidinma Sophia 2005 75m Weit 4x75m
422 Gösl, Nele 2005 Hoch Weit
423 Mensah, Milli 2005 75m 4x75m

Kreis Nürnberger Land
501 Kreis Nürnberger Land MJ U16 4x100m
502 Kreis Nürnberger Land MJ U14 4x75m
503 Frisch, Robin 2003 100m 800m Weit
504 Pauzr, Fabian 2003 Kugel Speer 4x100m
505 Brett, Felix 2003 Hoch Weit 4x100m
506 Buchwald, Sven 2005 Hoch 4x75m
507 Knoche, Titus 2005 800m Weit Ball
508 van Haßelt, Lennart 2005 75m Ball 4x75m
509 Knisch, Jan-Luis 2006 800m Weit 4x75m
510 Schmidt, Jonas 2006 Hoch
511 Buchwald, Sina 2003 Hoch Weit 4x100m
512 Leonhardt, Sophia 2003 Speer
513 Reidl, Isabel 2003 Kugel Speer
514 Scharrer, Amelie 2003 100m Weit 4x100m
515 Engelkamp, Sophia 2004 800m
516 Krug, Kristin 2004 800m
517 Löhner, Jana 2004 Kugel
518 Stark, Emma 2006 Hoch 4x75m
519 Steiner, Lizzy 2005 75m Weit 4x75m
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noch Kreis Nürnberger Land
520 Heber, Lily 2006 Ball
521 Obeta, Ella 2006 800m Hoch Weit
522 Bolanz, Lisa 2006 800m

Kreis Roth Weißenburg
601 Kreis Roth Weißenburg MJ U16 4x100m
602 Kreis Roth Weißenburg MJ U14 4x75m
603 Babel, Sascha 2003 100m Weit 4x100m
604 Kraus, Tim 2003 Hoch Kugel
605 Eberler, Jakob 2003 Speer
606 Farchmin, Philipp 2003 Weit Kugel Speer
607 Grimm, Nikolas 2003 800m
608 Knäblein, Lukas 2004 100m Hoch 4x100m
609 Wechsler, Ben 2005 800m Weit 4x75m
610 Assenbaum, Tim 2005 75m Hoch 4x75m
611 Appeltauer, Luca 2005 Weit Ball
612 Winters, Inga 2003 100m Hoch Weit
613 Appeltauer, Eva 2003 800m Hoch Speer
614 Wittmann, Hannah 2004 800m Speer 4x100m
615 Kupsch, Carolin 2003 Weit Kugel 4x100m
616 Goller, Sandra 2004 100m Kugel
617 Kraus, Emy 2005 75m Weit
618 Urban, Michaela Hannah 2005 800m Ball
619 Rigo, Felicitas 2006 Weit 4x75m
620 Seitz, Luisa Elena 2006 800m
621 Nedelcu, Teodora 2005 Hoch Ball
622 Grill, Johanna 2005 75m Hoch 4x75m
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BLV-Bezirk Mittelfranken
Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise

am 29.09.2018 in Röthenbach / Pegnitz - Schulsportanlage Röthenbach

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

28.09.2018 / 15:34

Klassenübersicht

Männliche Jugend U14
Männliche Jugend U16
Weibliche Jugend U14
Weibliche Jugend U16

Männliche Jugend U14

75 m MJ U14 Start-Zeit:_13.30

408 Leifert, Nils 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 10,13

311 Kreuzer, Hannes 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 10,29

508 van Haßelt, Lennart 2005 BY Kreis Nürnberger Land 10,31

610 Assenbaum, Tim 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 10,1

210 Hölzer, Jonas 2005 BY Kreis Erlangen 10,48

410 Rolf, Jan 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 10,90

111 Staunton, Tom 2005 BY Kreis Ansbach 11,09

309 Rost, Jannik 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 11,18

113 Weber, Jan 2005 BY Kreis Ansbach 11,47
9 Teilnehmer

800 m MJ U14 Start-Zeit:_15.15

507 Knoche, Titus 2005 BY Kreis Nürnberger Land 2:24,67

609 Wechsler, Ben 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 2:26,00

413 Döring, Alexander 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:28,35

412 Miehling, Tim 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:28,56

509 Knisch, Jan-Luis 2006 BY Kreis Nürnberger Land 2:30,88

210 Hölzer, Jonas 2005 BY Kreis Erlangen 2:38,47

212 Franz, Mark 2006 BY Kreis Erlangen 2:39,50

110 Schmid, Jonas 2006 BY Kreis Ansbach 2:39,68

109 Halbig, Jared 2005 BY Kreis Ansbach 2:48,88

308 Dressel, Ben 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 2:56,89

309 Rost, Jannik 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 2:59,00
11 Teilnehmer

4 x 75 m Staffel MJ U14 Start-Zeit:_14.30

102 Kreis Ansbach BY
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108 Dörr, Benedikt 2006 - 113 Weber, Jan 2005

125 Proff, Hannah Sophie 2005 - 126 Reifenberger, Mia 2005

202 Kreis Erlangen BY
210 Hölzer, Jonas 2005 - 211 Bodden, Emil 2006

212 Franz, Mark 2006 - 220 da Cruz, Deliane 2005

221 Staudigel, Paula 2005 - 223 Mahr, Franziska 2006

302 Kreis Neustadt Aisch BY
310 Bimüller, Janosch 2005 - 311 Kreuzer, Hannes 2005

317 Aufhammer, Marianne 2006 - 323 Kilian, Carina 2005

402 Kreis Nürnberg Fürth Schwabach BY
408 Leifert, Nils 2005 - 410 Rolf, Jan 2005

421 Eze, Chidinma Sophia 2005 - 423 Mensah, Milli 2005

502 Kreis Nürnberger Land BY
506 Buchwald, Sven 2005 - 508 van Haßelt, Lennart 2005

509 Knisch, Jan-Luis 2006 - 518 Stark, Emma 2006

519 Steiner, Lizzy 2005

602 Kreis Roth Weißenburg BY
609 Wechsler, Ben 2005 - 610 Assenbaum, Tim 2005

619 Rigo, Felicitas 2006 - 622 Grill, Johanna 2005

6 Staffeln

Hochsprung MJ U14 Start-Zeit:_12.00

310 Bimüller, Janosch 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 1,52

506 Buchwald, Sven 2005 BY Kreis Nürnberger Land 1,45

108 Dörr, Benedikt 2006 BY Kreis Ansbach 1,44

408 Leifert, Nils 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 1,40

610 Assenbaum, Tim 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 1,40

510 Schmidt, Jonas 2006 BY Kreis Nürnberger Land 1,38

213 Roder, Samuel 2006 BY Kreis Erlangen 1,30

109 Halbig, Jared 2005 BY Kreis Ansbach 1,28
8 Teilnehmer

Weitsprung MJ U14 Start-Zeit:_13.45

310 Bimüller, Janosch 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 4,99

609 Wechsler, Ben 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 4,95

411 Lutz, Raphael 2006 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 4,79

507 Knoche, Titus 2005 BY Kreis Nürnberger Land 4,65

311 Kreuzer, Hannes 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 4,56

509 Knisch, Jan-Luis 2006 BY Kreis Nürnberger Land 4,44

211 Bodden, Emil 2006 BY Kreis Erlangen 4,35

111 Staunton, Tom 2005 BY Kreis Ansbach 4,12

108 Dörr, Benedikt 2006 BY Kreis Ansbach 4,05

412 Miehling, Tim 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 3,79

611 Appeltauer, Luca 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 3,62
11 Teilnehmer

Ballwurf 200g MJ U14 Start-Zeit:_12.45

507 Knoche, Titus 2005 BY Kreis Nürnberger Land 48,00

508 van Haßelt, Lennart 2005 BY Kreis Nürnberger Land 44,00

211 Bodden, Emil 2006 BY Kreis Erlangen 40,00

409 Schmid, Luis 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 38,50

111 Staunton, Tom 2005 BY Kreis Ansbach 37,50
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410 Rolf, Jan 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 36,50

109 Halbig, Jared 2005 BY Kreis Ansbach 35,50

611 Appeltauer, Luca 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 33,50

309 Rost, Jannik 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 27,00
9 Teilnehmer

Männliche Jugend U16

100 m MJ U16 Start-Zeit:_12.00

603 Babel, Sascha 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 11,83

403 Haag, Damien 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 12,03

503 Frisch, Robin 2003 BY Kreis Nürnberger Land 12,07

208 Rössner, Max 2003 BY Kreis Erlangen 12,33

304 Sessler, Leon 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 12,36

103 Uhl, Benedikt 2003 BY Kreis Ansbach 12,40

205 Banerjee, Southik 2004 BY Kreis Erlangen 12,49

105 Sittko, Sebastian 2004 BY Kreis Ansbach 12,55

306 Mosert, Niclas 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 12,81

608 Knäblein, Lukas 2004 BY Kreis Roth Weißenburg 13,06
10 Teilnehmer

800 m MJ U16 Start-Zeit:_15.25

503 Frisch, Robin 2003 BY Kreis Nürnberger Land 2:08,37

406 Döring, Sebastien 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:10,47

407 Kobzar, Mark 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:16,73

607 Grimm, Nikolas 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 2:26,00

307 Schöttle, Georg 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 2:30,00

107 Vogl, Manuel 2004 BY Kreis Ansbach 2:39,67

303 Eisen, Philipp 2004 BY Kreis Neustadt Aisch 2:40,00

207 Meerwald, Jan Titius 2004 BY Kreis Erlangen 3:05,45

106 Baretto Genthner, Matias 2004 BY Kreis Ansbach
9 Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U16 Start-Zeit:_14.45

101 Kreis Ansbach BY
105 Sittko, Sebastian 2004 - 107 Vogl, Manuel 2004

117 Baumgaertner, Kathrin 2003 - 118 Böhm, Franziska 2004

201 Kreis Erlangen BY
203 Merkel, Paul 2003 - 205 Banerjee, Southik 2004

208 Rössner, Max 2003 - 214 Heid, Sarah 2004

217 Sievert, Lara Sophie 2004

301 Kreis Neustadt Aisch BY
304 Sessler, Leon 2003 - 306 Mosert, Niclas 2003

312 Helm, Alisa Maria 2004 - 316 Dietsch, Lena 2003

401 Kreis Nürnberg Fürth Schwabach BY
403 Haag, Damien 2004 - 406 Döring, Sebastien 2003

414 Wörlein, Hannah 2004 - 415 Felix, Pauline 2003

501 Kreis Nürnberger Land BY
504 Pauzr, Fabian 2003 - 505 Brett, Felix 2003

511 Buchwald, Sina 2003 - 514 Scharrer, Amelie 2003
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601 Kreis Roth Weißenburg BY
603 Babel, Sascha 2003 - 608 Knäblein, Lukas 2004

614 Wittmann, Hannah 2004 - 615 Kupsch, Carolin 2003

6 Staffeln

Hochsprung MJ U16 Start-Zeit:_12.15

404 Beste, Lukas 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 1,73

604 Kraus, Tim 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 1,70

305 Brülls, Robin 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 1,58

505 Brett, Felix 2003 BY Kreis Nürnberger Land 1,56

104 Kleinschrodt, Lukas 2004 BY Kreis Ansbach 1,55

608 Knäblein, Lukas 2004 BY Kreis Roth Weißenburg 1,53

205 Banerjee, Southik 2004 BY Kreis Erlangen 1,50

206 Merkel, Fabian 2004 BY Kreis Erlangen 1,50

405 Nützel, Jakob 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach
9 Teilnehmer

Weitsprung MJ U16 Start-Zeit:_13.30

603 Babel, Sascha 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 5,79

304 Sessler, Leon 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 5,64

406 Döring, Sebastien 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 5,49

503 Frisch, Robin 2003 BY Kreis Nürnberger Land 5,44

203 Merkel, Paul 2003 BY Kreis Erlangen 5,39

606 Farchmin, Philipp 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 5,24

403 Haag, Damien 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 5,03

104 Kleinschrodt, Lukas 2004 BY Kreis Ansbach 4,92

505 Brett, Felix 2003 BY Kreis Nürnberger Land 4,81
9 Teilnehmer

Kugelstoß MJ U16 4 kg Start-Zeit:_15.00

404 Beste, Lukas 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 15,36

204 da Cruz, Enrico 2003 BY Kreis Erlangen 13,36

103 Uhl, Benedikt 2003 BY Kreis Ansbach 13,19

606 Farchmin, Philipp 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 12,51

604 Kraus, Tim 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 11,85

405 Nützel, Jakob 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 11,85

504 Pauzr, Fabian 2003 BY Kreis Nürnberger Land 10,33

307 Schöttle, Georg 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 8,15

303 Eisen, Philipp 2004 BY Kreis Neustadt Aisch 8,05

209 Götz, Gabriel 2004 BY Kreis Erlangen
10 Teilnehmer

Speerwurf MJ U16 600 g Start-Zeit:_14.15

606 Farchmin, Philipp 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 43,42

103 Uhl, Benedikt 2003 BY Kreis Ansbach 40,61

605 Eberler, Jakob 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 38,75

404 Beste, Lukas 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 38,52

204 da Cruz, Enrico 2003 BY Kreis Erlangen 37,74

405 Nützel, Jakob 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 36,58
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206 Merkel, Fabian 2004 BY Kreis Erlangen 36,10

104 Kleinschrodt, Lukas 2004 BY Kreis Ansbach 32,63

504 Pauzr, Fabian 2003 BY Kreis Nürnberger Land 31,89

305 Brülls, Robin 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 28,55
10 Teilnehmer

Weibliche Jugend U14

75 m WJ U14 Start-Zeit:_12.30

421 Eze, Chidinma Sophia 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 9,80

423 Mensah, Milli 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 10,18

617 Kraus, Emy 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 10,22

223 Mahr, Franziska 2006 BY Kreis Erlangen 10,35

125 Proff, Hannah Sophie 2005 BY Kreis Ansbach 10,53

519 Steiner, Lizzy 2005 BY Kreis Nürnberger Land 10,54

317 Aufhammer, Marianne 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 10,76

127 Clausen, Marie 2005 BY Kreis Ansbach 10,87

321 Beck, Milena 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 11,04

622 Grill, Johanna 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 10,9
10 Teilnehmer

800 m WJ U14 Start-Zeit:_15.20

221 Staudigel, Paula 2005 BY Kreis Erlangen 2:36,12

420 Brandl, Amelie 2006 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:38,24

521 Obeta, Ella 2006 BY Kreis Nürnberger Land 2:39,77

124 Karl, Rebecca 2005 BY Kreis Ansbach 2:40,31

419 Abbenhaus, Lena 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:44,72

122 Frehner, Luisa 2006 BY Kreis Ansbach 2:47,30

618 Urban, Michaela Hannah 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 2:49,70

620 Seitz, Luisa Elena 2006 BY Kreis Roth Weißenburg 2:51,72

319 Mosert, Saskia 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 2:59,32

320 Groß, Emely 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 2:59,82

522 Bolanz, Lisa 2006 BY Kreis Nürnberger Land 3:11,00
11 Teilnehmer

Hochsprung WJ U14 Start-Zeit:_13.45

220 da Cruz, Deliane 2005 BY Kreis Erlangen 1,56

121 Hofmann, Aliyah 2005 BY Kreis Ansbach 1,52

521 Obeta, Ella 2006 BY Kreis Nürnberger Land 1,52

221 Staudigel, Paula 2005 BY Kreis Erlangen 1,45

123 Schinko, Leonie 2006 BY Kreis Ansbach 1,44

322 Hirsch, Emelie 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 1,40

318 Hahn, Emma 2006 BY Kreis Neustadt Aisch 1,38

422 Gösl, Nele 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 1,30

419 Abbenhaus, Lena 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 1,30

622 Grill, Johanna 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 1,28

518 Stark, Emma 2006 BY Kreis Nürnberger Land 1,20

621 Nedelcu, Teodora 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 1,20
12 Teilnehmer
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Weitsprung WJ U14 Start-Zeit:_12.45

220 da Cruz, Deliane 2005 BY Kreis Erlangen 5,11

223 Mahr, Franziska 2006 BY Kreis Erlangen 4,84

521 Obeta, Ella 2006 BY Kreis Nürnberger Land 4,70

421 Eze, Chidinma Sophia 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 4,67

121 Hofmann, Aliyah 2005 BY Kreis Ansbach 4,65

323 Kilian, Carina 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 4,45

617 Kraus, Emy 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 4,44

322 Hirsch, Emelie 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 4,41

127 Clausen, Marie 2005 BY Kreis Ansbach 4,40

519 Steiner, Lizzy 2005 BY Kreis Nürnberger Land 4,32

422 Gösl, Nele 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 4,30

619 Rigo, Felicitas 2006 BY Kreis Roth Weißenburg 3,93
12 Teilnehmer

Ballwurf 200g WJ U14 Start-Zeit:_12.00

222 Lehneis, Liv Grete 2005 BY Kreis Erlangen 42,50

323 Kilian, Carina 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 39,00

419 Abbenhaus, Lena 2005 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 38,00

618 Urban, Michaela Hannah 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 35,00

123 Schinko, Leonie 2006 BY Kreis Ansbach 34,50

321 Beck, Milena 2005 BY Kreis Neustadt Aisch 32,00

621 Nedelcu, Teodora 2005 BY Kreis Roth Weißenburg 30,00

520 Heber, Lily 2006 BY Kreis Nürnberger Land 28,50

122 Frehner, Luisa 2006 BY Kreis Ansbach 28,50

420 Brandl, Amelie 2006 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 19,50
10 Teilnehmer

Weibliche Jugend U16

100 m WJ U16 Start-Zeit:_12.15

414 Wörlein, Hannah 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 12,69

612 Winters, Inga 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 12,88

315 Rost, Sophia 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 12,95

415 Felix, Pauline 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 13,02

114 Wohlfahrt, Ronja 2004 BY Kreis Ansbach 13,37

514 Scharrer, Amelie 2003 BY Kreis Nürnberger Land 13,48

217 Sievert, Lara Sophie 2004 BY Kreis Erlangen 13,58

216 Welsch, Helena 2004 BY Kreis Erlangen 13,87

120 Rauscher, Emily 2003 BY Kreis Ansbach 14,45

616 Goller, Sandra 2004 BY Kreis Roth Weißenburg
10 Teilnehmer

800 m WJ U16 Start-Zeit:_15.15

217 Sievert, Lara Sophie 2004 BY Kreis Erlangen 2:21,40

418 Förster, Fiona 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 2:26,81

516 Krug, Kristin 2004 BY Kreis Nürnberger Land 2:27,59
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314 Lutz, Tina 2004 BY Kreis Neustadt Aisch 2:32,83

313 Krebelder, Marie 2004 BY Kreis Neustadt Aisch 2:38,27

613 Appeltauer, Eva 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 2:38,43

614 Wittmann, Hannah 2004 BY Kreis Roth Weißenburg 2:39,35

216 Welsch, Helena 2004 BY Kreis Erlangen 2:40,51

515 Engelkamp, Sophia 2004 BY Kreis Nürnberger Land 2:47,49

119 Beyerlein, Hanna 2004 BY Kreis Ansbach 3:03,80
10 Teilnehmer

Hochsprung WJ U16 Start-Zeit:_13.45

416 Hünnemeyer, Winora 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 1,62

511 Buchwald, Sina 2003 BY Kreis Nürnberger Land 1,60

612 Winters, Inga 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 1,53

214 Heid, Sarah 2004 BY Kreis Erlangen 1,50

114 Wohlfahrt, Ronja 2004 BY Kreis Ansbach 1,49

613 Appeltauer, Eva 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 1,48

312 Helm, Alisa Maria 2004 BY Kreis Neustadt Aisch 1,46

116 Karl, Franziska 2003 BY Kreis Ansbach 1,35

215 Welsch, Sophie 2004 BY Kreis Erlangen 1,34
9 Teilnehmer

Weitsprung WJ U16 Start-Zeit:_12.30

414 Wörlein, Hannah 2004 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 5,48

615 Kupsch, Carolin 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 5,42

612 Winters, Inga 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 5,19

214 Heid, Sarah 2004 BY Kreis Erlangen 5,10

315 Rost, Sophia 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 5,10

114 Wohlfahrt, Ronja 2004 BY Kreis Ansbach 5,09

312 Helm, Alisa Maria 2004 BY Kreis Neustadt Aisch 4,99

511 Buchwald, Sina 2003 BY Kreis Nürnberger Land 4,83

417 Schewe, Lisa 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 4,68

514 Scharrer, Amelie 2003 BY Kreis Nürnberger Land 4,65

215 Welsch, Sophie 2004 BY Kreis Erlangen 4,46

117 Baumgaertner, Kathrin 2003 BY Kreis Ansbach
12 Teilnehmer

Kugelstoß WJ U16 3 kg Start-Zeit:_14.15

615 Kupsch, Carolin 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 11,87

316 Dietsch, Lena 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 11,45

115 Keuerleber, Katharina 2003 BY Kreis Ansbach 10,34

517 Löhner, Jana 2004 BY Kreis Nürnberger Land 9,59

219 Kunz, Josephine 2004 BY Kreis Erlangen 8,63

415 Felix, Pauline 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 8,59

417 Schewe, Lisa 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 8,52

218 Schramm, Marie 2004 BY Kreis Erlangen 7,82

513 Reidl, Isabel 2003 BY Kreis Nürnberger Land 7,82

616 Goller, Sandra 2004 BY Kreis Roth Weißenburg 6,68
10 Teilnehmer

Speerwurf WJ U16 500 g Start-Zeit:_15.00
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115 Keuerleber, Katharina 2003 BY Kreis Ansbach 37,25

513 Reidl, Isabel 2003 BY Kreis Nürnberger Land 33,96

316 Dietsch, Lena 2003 BY Kreis Neustadt Aisch 31,20

613 Appeltauer, Eva 2003 BY Kreis Roth Weißenburg 29,88

614 Wittmann, Hannah 2004 BY Kreis Roth Weißenburg 28,91

417 Schewe, Lisa 2003 BY Kreis Nürnberg Fürth Schwabach 28,12

219 Kunz, Josephine 2004 BY Kreis Erlangen 25,55

512 Leonhardt, Sophia 2003 BY Kreis Nürnberger Land 24,81

218 Schramm, Marie 2004 BY Kreis Erlangen 23,51
9 Teilnehmer
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